End.: Unidade Crajubar: Av. Pe. Cícero, n.º 2830, Triângulo – Juazeiro do Norte – Ceará – Brasil
 Fone/Fax: (0xx88) 2101.1000 e 2101.1001 – CEP: 63.041-140

           Unidade Saúde: Av. Leão Sampaio, Km 3, Lagoa Seca – Juazeiro do Norte – Ceará – Brasil
 Fone: (0xx88) 2101.1050 e 2101.1066– CEP: 63.180-000  -  CNPJ N.º 02.391.959/0001-20

Site: www.leaosampaio.edu.br -e-mail: leaosampaio@leaosampaio.edu.br

COMUNICADO Nº 01/PROUNI/COLAP/2013

A coordenação das Comissões Locais de Acompanhamento e Controle Social do
Programa Universidade para Todos-ProUni- COLAP convoca todos os
membros titulares/suplentes das Comissões Locais das Unidades (relacionados
abaixo), a participarem da reunião que será realizada no dia 05/04/2013 às 08h
30m, na Faculdade Leão Sampaio na sala de reunião.

Membros Titulares COLAP – Gestão 2012-1014(Convocados):

Elaine Apolinário dos Santos- Representante Discente -Unidade Lagoa Seca
Victoria Regina de Alencar Carvalho- Representante Discente -Unidade Saúde

Claudio Luan Freire Façanha- Representante Discente- Unidade Crajubar

Katia Regina de Assis Nassif- Representante Docente- Unidade Crajubar, Unidade Saúde e
Unidade Lagoa Seca

Emerson Thomas Pimentel Lima - Sociedade Civil- Unidades Crajubar, Saúde e Lagoa Seca

Membros Suplentes COLAP – Gestão 2012-1014(Convocados):

Francisco Rafael Silva Rodrigues- Representante Discente -Unidade Lagoa Seca

Pauta da reunião:

 Processo Seletivo Primeiro Semestre de 2013

 Vagas Remanescentes 2013.1

 Elaboração do calendário anual de reuniões COLAPS

Atenciosamente,

Prof.ª Maria de Fatima Roseno Silva
Coordenadora COLAP e representante da IES

Faculdade Leão Sampaio
02/04/2013

http://www.leaosampaio.edu.br/
mailto:leaosampaio@leaosampaio.edu.br